MINISTERUL FINANŢELOR
AL REPUBLICII MOLDOVA
	[image: i_gerb_big]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

ПРИКАЗ
г. Кишинэу

„30” „ iulie ” 2018                                                                                                    Nr.133

[bookmark: _GoBack]

О продлении срока подачи заявок
на бронирование субсидии, в соответствии
с Положением о субсидировании
создания рабочих мест

На основании пунктов 12 и 121 Положения о субсидировании создания рабочих мест, утвержденное Постановлением Правительства №. 1145 от 20 декабря 2017 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В текущем году, срок подачи заявок на бронирование субсидии для создания рабочих мест продлевается до 31 августа 2018 года.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня опубликования в Официальном Мониторе Республики Молдова.

МИНИСТР                                                  Октавиан АРМАШУ

image1.png
.g@w